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Révision partielle du zonage d’assainissement de la commune

Bilan du diagnostic des installations d’assainissement non collectif et des

Toutes les habitations concernées par le projet ont été sollicitées par la société Azur
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Le tableau ci-dessous présente la synthese de leurs interventions :

Conformes

Non conformes

sans pollution

Non conformes En construction

ou non batie

Non controlés

TOTAL

39

96

51

16

204

19%

47%

25%

1%

8%

100%




